

Vážený pan

[Redacted recipient information]

č.j. InfCro6/2013-1

V Praze dne 08.04.2013

Počet listů: 2

Počet příloh: 0

Věc: Poskytnutí informací

Český rozhlas obdržel dne 02.04.2013 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ InfZ“), v níž se domáháte poskytnutí informací:

- 1) o aktuálním celkovém počtu poplatníků rozhlasových poplatků v České republice,
- 2) o aktuálním celkovém počtu poplatníků rozhlasových poplatků s trvalým pobytem ve Statutárním městě Ostrava.

Vaši žádosti o poskytnutí informací ve výše uvedeném rozsahu vyhovujeme v plném rozsahu a níže poskytujeme Vámi požadované informace a to v následujícím znění:

- 1) k období 03/2013 jsme evidovali 3, 060 mil. aktivních evidencí rozhlasových poplatníků kategorie fyzické osoby (domácnosti),
- 2) k období 03/2013 jsme evidovali 99 279 poplatníků kategorie fyzické osoby s evidenční adresou ve Statutárním městě Ostrava, přičemž se jednalo o adresy s těmito PSČ: 70030, 70200, 70300, 70800, 70900, 71000, 71100, 71200, 71300, 71500, 71600, 71700, 71800, 71900, 72000, 72100, 72200, 72300, 72400, 72525, 72526, 72527, 72528, 72529, 73924, 73932, 73934.



Český rozhlas
Mgr. Daniela Klemová
vedoucí právního oddělení